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Görüntü İşleme Tekniğinin Tarımdaki 
Uygulamaları 

Son yıllarda bilgisayar kullanımının artmasıyla üretim kalite
kontrolü el değmeden ve zararsız bir şekilde yapılmaktadır.

Bir çok araştırma faaliyetlerinde tarımsal üretimin kalitesi elektronik
göz (makina gözü, makine görüşü) sistemi tarafından denetlenmektedir.

Görüntü işleme tekniğinin tarımdaki uygulamaları idare etme ve
kalite kontrolü olmak üzere 2 kategori içine alınabilir, idare etme
uygulamalarında image işlemi, robot bağlantılarının ya da bir aracın
doğrudan hareketini sağlamak için kullanılır. Günümüzde ya da son
zamanlarda bu yöntemle, portakalların hasadı, domates, mantarlar,
bakteriyel kolonilerin transferi, robotik et kesimi ve tarım makinalarının
idaresi yapılmıştır
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Bununla birlikte görüntü işleme kalite kontrol tekniği kullanılarak,
portakallar, patatesler, elmalar, havuçlar, biberler, domatesler, bisküitler,
saksı bitkileri ve çilek bitkileri üzerine yapılmış araştırmalar mevcuttur.
Ayrıca tohumun denetlenmesi üzerine çalışmalar vardır. Bunun ile ilgili
uygulamalara; mısır tohumlan, prinç ve soya fasulyeleri örnek gösterilebilir.
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ELMA YÜZEY ALANLARININ GÖRÜNTÜ İŞLEME TEKNİĞİ 
YÖNTEMİYLE SAPTANMASI

Işık, Güler. (2003) Tarımsal ürünlerin değerlendirilmelerine ilişkin
mühendislik çalışmalarında, ürünün boyut özelliklerinin bilinmesi, ürüne
ilişkin makine tasarımları için önemli bir parametredir. Boyut özelliklerinin
belirlenmesi ise uygun olan hesaplama ve deneysel yöntemlerin
kullanılmasıyla olanaklıdır. Bu çalışmada, görüntü işleme tekniği
kullanılarak, Golden Delicious elma çeşidinde yüzey alanın belirlenmesine
çalışılmıştır.
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“Photoshop 6.0 CE” programında işlenmemiş 
elma ve kalibrasyon levhası
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“Photoshop 6.0 CE” programında işlenmiş elma 
ve kalibrasyon levhası
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BUĞDAY TANELERİNİN BAZI FİZİKSEL ÖZELLİKLERİNİN GÖRÜNTÜ 
İŞLEME TEKNİĞİYLE BELİRLENMESİ

Bu araştırmada, ülkemizde yaygın olarak yetiştirilen bazı buğday çeşitlerinin
tanelerine ilişkin uzunluk, genişlik, kalınlık, izdüşüm alan, çevre, küresellik
derecesi ve farklı şekil katsayılan gibi bazı fiziksel özelliklerin görüntü işleme
tekniğinden yararlanılarak belirlenmesi amaçlanmıştır.
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Ülkemizde yaygın olarak üretilen yarısı ekmeklik ve yarısı makarnalık buğday
çeşitlerinden olmak üzere 14 farklı buğday çeşidi seçilmiştir. Seçilen buğday
çeşitlerine ait ölçümler; % 10, % 12, % 14 olmak üzere 3 farklı nem içeriğinde
yapılmıştır. Ölçümler sırasında buğday taneleri; hilum ekseni yanda, hilum ekseni
altta ve dik olmak üzere 3 farklı konumda yerleştirilmiştir. Ölçümlerin
yapılabilmesi amacıyla hazırlanan örnekler bir tarayıcıdan geçirilerek TIFF (Target
Image File Format) uzantılı dosyalar halinde bilgisayar ortamına aktarılmıştır. Bu
dosyaların değerlendirilmesinde "UTHSCSA Image Tool 3.0" görüntü işleme
programından yararlanılmıştır. Seçilen buğday çeşitlerine ait ölçüm sonuçlan,
çizelgeler halinde verilmiştir. Çalışma sonucunda; elle ve görüntü işlemeyle yapılan
ölçüm sonuçlan arasındaki farkın düşük olması nedeniyle buğday tanelerinin bazı
fiziksel özelliklerinin belirlenmesinde görüntü işleme tekniğinden başarıyla
yararlanılabileceği belirlenmiştir. Ayrıca seçilen buğday çeşitlerine ait tanelerin
belirlenen fiziksel özellikleriyle bu alandaki veri tabanına katkıda bulunulmuştur.
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Elle ve görüntü işleme programıyla kontrol amacıyla yapılan ölçüm sonuçları
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Elle ve görüntü işleme programından ölçülen değerlerin ortalamaları, standart 
sapaları ve korelasyon katsayıları
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%10, %12, %14 nem içeriğindeki Bezostaja-1 buğdayında görüntü işlemeden 
bulunana sonuçlar
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%10, %12, %14 nem içeriğindeki Gerek-79 buğdayında görüntü işlemeden 
bulunana sonuçlar
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SERA ORTAMINDA BİTKİ GELİŞİMİNDE GÖRÜNTÜ İŞLEME 
YÖNTEMLERİNİN KULLANILMASI

Yılmaz, Başçetinçelik. (2003 ) Bilgisayarlı görme ve görüntü işleme
teknikleri, çeşitli endüstrilerde olduğu gibi, tarımsal uygulama ve
araştırmalarda da gözlem ve ölçme amacıyla kullanılma başlanmıştır. Bitki
gelişiminin izlenmesinde, yaprak alan indeksi önemli bir göstergedir.
Yaprak alan indeksini belirlemede kullanılan birçok yöntem, yaprağa zarar
vermektedir. Yapılan çalışmada, sera ortamında yetiştirilen turunç
fidelerinin yaprak görüntüleri, kamera yardımı ile haftalık olarak
kaydedilmiş ve bunlar üzerinde çeşitli görüntü işleme yöntemleri
uygulanarak yaprak alanları hesaplanmıştır. Bitkiye zarar vermeden yapılan
ölçümler sonucu, yaprak alanı belirlenebilmiş ve bitkideki gelişmelerin bu
yöntemlerle izlenebileceği, görüntü işleme yöntemlerinin bu amaçla
kullanılabileceği saptanmıştır.

15
Hazırlayan: Doç. Dr. Abdullah BEYAZ



16
Hazırlayan: Doç. Dr. Abdullah BEYAZ



17
Hazırlayan: Doç. Dr. Abdullah BEYAZ



18
Hazırlayan: Doç. Dr. Abdullah BEYAZ



19

Görüntü işlemede kullanılmak üzere geliştirilen işlem akış öbeği (Yılmaz, 2002).
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Geliştirilen akış öbeğine göre işlenen yaprak .
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Ocak-Şubat 2000 aylarına ait işlenen yaprak alanlarının haftalık değişimi (Yılmaz, 
2002).
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ÇİLEK MEYVESİNİN DERİMİNE YÖNELİK BAZI BİYOLOJİK
TEKNİK ÖZELLİKLERİN SAPTANMASI

Özgüven, Özgüven, Bereket. Bu çalışmada çilek derimi ve derim
sonrası işlemler için önemli olan bazı fiziko mekanik özellikler saptanmıştır.

Bu amaçla, görülür dalga boyunda gönderilen ışınların yüzde olarak
yansıma değerlerinden yararlanarak olgunluk için kriter olan dalga boyu
(nm), şekil özelliği olan küresellik oranı, ezilme direnci, daldan kopma
direnci, yüzey alanı, kütlesi belirlenmiş ve bunların birbirleri ile ilişkileri
saptanmıştır.
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Minolta Ghromometre CR 100 renk ölçme aygıtının ölçüm geometrisi ve ışın 
yönü.
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Olgun Çilek Meyvelerine Ait Bazı Biyolojik Teknik özellikler:
Meyve ağırlığı (g)   6.8
Saptan kopma direnci (g) 490
Ezilme Direnci (g/mm2) 414
Kava direnç katsayısı 1.4
Küresellik oranı (%) 0.91
İzdüşüm alanı (cm2),
Yatay   5.64
Düşey 4.27
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Meyve olgunluğuna göre dalga boyları değişimi
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Çileklerde dalga boylarına göre yansıma ve parlaklık değerleri
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